(петстотин лева), или 10% (десет процента) от капитала на дружеството, Валери 

Маринов Янков гражданин на Р България с 160 (сто и шестдесет) дружествени дяла, всеки 

един с номинална стойност от по 10 лв. (десет лева) или с обща номинална стойност от 

1 600 лв. (хиляда и шестстотин лева) лв. или 32% (десет процента) от капитала на 

дружеството, Любомир Кирилов Славчев гражданин на Р България с 110 (сто и десет) 

дружествени дяла, всеки един с номинална стойност от по 10 лв. (десет лева) или с обща 

номинална стойност от 1 100 лв. (хиляда и сто лева), или 22% (двадесет и два процента) от 

капитала на дружеството, Григор Христов Маджунов гражданин на Р България с 50 

(петдесет) дружествени дяла, всеки един с номинална стойност от по 10 лв. (десет лева) 

или с обща номинална стойност от 500 лв.

[...]

спедиционна, рекламна, транспортна, маркетингова дейност, представителство и 

посредничество, както и всякаква друга дейност, разрешена от българското 

законодателство при съобразяване и спазване на всякакви лицензионни, регистрационни 

или други изисквания. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 117 176 (един милион сто и седемнадесет 

хиляди сто седемдесет и шест) лева, разпределен в 1 117 176 (един милион сто и 

седемнадесет хиляди сто седемдесет и шест) броя поименни, безналични акции, с особени 

условия за прехвърляне на акции и с номинална стойност от 1 (един) лев всяка. Капиталът 

на дружеството е изцяло внесен. „Индустриална зона Търговище“ АД е с едностепенна 

форма на управление със Съвет на директорите в състав: